$Indelek

Cliente
Grupo Espino
Domicilio

AEROMAUTICA No. 6910 Int. ALA B L44 ) .
lardines del Aeropuerto C.P, 32605 CIUDAD JUAREZ, CHIH., MEXTICO

Zona
6

200
200
100
30
30
20
20
20

20
20

Agente
10K

Cantidad Unidad Caddigo

Metro
Metro

Pieza
Metro
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Instrucciones Entrega

CMY&MMICN
CMYBMM2CR
INDBCN
CATO3PD
TMRIGLT
CONOZPD
COMO3LT
SRP550BMAHY
GROLODDOKTL
CGMO3
PLFMC4IUEGD

Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P.
32459, Ciudad Juarez, Chih., México

Condiciones
CREDITO

D18

Dg19

5LY296

1332

9550310
2003
9560100
550BM-AH-V
MIN10000KTL
9590720

REMISION NUMERO

AR 007607

27 Nov 2024

No. de Cliente

25,554

Pedido
1,342,547

Descripcion

Cable Solar 6 mm2 Negro Carrete Viakon
Cable Solar 6 mm2 Rojo Carrete Viakan
Cable Thw-Ls 8 Awg Negro En Caja Indiana
Tubo Pared Delgada 3/47 (21Mm)

Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)

Conector Pared delgada 3/4" (21mm)
Conector LT Recto 3/4" (21mm)

Panel Solar PERC MONO 550W (Azul)
Inversor Growatt 2200 10 kw

Conector Glandula Mylon 3/4" (19mm)
COMECTORES MC4 PARA PAMEL SOLAR 1000V (JUEGD
HEMBRA-MACHQ)

Col Jardines del Asropuerto

C.P. 32695, Ciudad Juarez, Chih., México

Nombre y Firma de Recibo
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LOCI

Via Embarque

Ruta de Reparto MrBRaGEE

Pedido

TR TR FIL

1342547

Capturo Hora
10:01 AM,
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Orden de Compra

Ubicacion



